
令和６年５⽉吉⽇ 
各  位 

NPO 法⼈岩⾒沢学童野球クラブ 
理事⻑ 坂下 賢⼀ 

協賛趣意書 
 
謹啓 向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より⼤変お世話になってお
りますことを厚く御礼申し上げます。 

さて、学童野球の発展寄与のために NPO 法⼈岩⾒沢学童野球クラブを設⽴して以来、昨年は
出場した全国⼤会でも準優勝を飾るなど⽬覚ましい活動を展開し、今年度も、⼤変優秀な成績を
収めているところであります。現在は、⼩学校６年⽣以下５０名を超える選⼿が⼊団し、さらなる⾶
躍を⽬指し、⽇々野球に打ち込んでいるところであります。 

その中で、当法⼈を運営するにあたり、皆様からご寄付を頂戴し運営をしてまいりたく思います。そ
こでどうか、当クラブの活動趣旨にご賛同いただき、ご寄付を頂戴したくお願いするところであります。 

地域に愛され、誇りにされるチームとしての活動を展開してまいりますので、どうかご⾼配賜りますよ
うお願い申し上げます。 

ご協⼒いただける⽅のご芳名等は、当クラブか今後刊⾏する刊⾏物、ホームページ上等に掲載さ
せていただく予定であります。 

また、お⼿数ですが、当クラブの趣旨を多くの皆様にお伝えいただき、ご寄付してくださる⽅をご紹介
いただければとも思います。 

どうか宜しくお願いします。 
謹⽩ 

 
記 

振込⼝座︓ 空知信⽤⾦庫 本店（010）- 1065813 
          トクヒ）イワミザワガクドウヤキュウ 
         ＊１⼝ 10,000 円（誠に恐縮ですが、振込⼿数料はご負担いただければ幸いです。） 

＊刊⾏物や web サイト等に企業名（ご芳名）を記載させていただきます。    
〈1 万円以上は⾦額に応じて広告枠を拡⼤して掲載させていただきます。〉 
※別紙にて掲載枠を提⽰しておりますのでご確認ください。 

以上 

      
 
 Web サイト︓https://npoisbc.com/ 


